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  Point Properties Portfolio 1 AB Linnégatan 2 114 47 Stockholm

Point Properties erhåller godkännande från 
obligationsinnehavarna i det skriftliga förfarandet 
under sitt utestående obligationslån

Point Properties Portfolio 1 AB (publ) (” ” eller ” ”) initierade den 18 november Point Properties Bolaget
2024 ett skriftligt förfarande (det ” ”) under sitt utestående obligationslån 2021Skriftliga Förfarandet
/2024 med ISIN SE0015556535 (de ”  ”). Det Skriftliga Förfarandet Befintliga Obligationerna
initierades i syfte att efterfråga obligationsinnehavarnas samtycke till bland annat en frivillig 
refinansieringsuppgörelse innebärandes en omstrukturering av kapitalstrukturen och vissa skulder 
i Point Properties (” ”), så som har vidare redogjorts för i Bolagets Refinansieringsuppgörelsen
pressmeddelande daterat den 5 juli 2024 och meddelandet om det Skriftliga Förfarandet som är 
tillgängligt på Bolagets och Nordic Trustee & Agency AB:s (publ) (” ”) webbplats.Agenten

Point Properties meddelar idag att det Skriftliga Förfarandet framgångsrikt har avslutats då ett 
tillräckligt antal röster erhölls för att bilda kvorum och en tillräcklig mängd av det justerade 
nominella beloppet för vilket obligationsinnehavarna röstade, röstade för Bolagets begäran i det 
Skriftliga Förfarandet. Följaktligen har Agenten idag avslutat det Skriftliga Förfarandet.

Ikraftträdandet av Refinansieringsuppgörelsen är villkorat av att vissa villkor blir uppfyllda såsom 
vidare redogörs för i meddelandet om det Skriftliga Förfarandet (” ”). Bolaget kommer att Villkoren
meddela genom pressmeddelande när Villkoren är uppfyllda och de uppdaterade villkoren för 
Obligationerna har ingåtts.

För mer information om det Skriftliga Förfarandet och en mer detaljerad beskrivning av 
Refinansieringsuppgörelsen hänvisas till meddelandet om Skriftligt Förfarande på Bolagets och 
Agentens webbplats.

För frågor till Agenten kring administrationen av det Skriftliga Förfarandet, vänligen kontakta 
Agenten på voting.sweden@nordictrustee.com eller +46 8 783 79 00.

För mer information, vänligen kontakta:

Svante Bengtsson, VD
svante.bengtsson@fastator.se
+46 (0) 709 566 756
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